Министерство тарифной политики
Красноярского края

ПРИКАЗ

	___._____.2020
	г. Красноярск
	№ ____

О внесении изменений в приказ министерства тарифной политики Красноярского края от 16.09.2019 № 110-о «Об отнесении деятельности региональных операторов, операторов по обращению с твердыми коммунальными отходами к категориям риска при осуществлении регионального государственного контроля (надзора) в сфере регулируемых государством тарифов в области обращения с твердыми коммунальными отходами в Красноярском крае»

В соответствии со статьей 8.1 Федерального закона от 26.12.2008
№ 294-ФЗ, пунктом 6 Порядка осуществления регионального государственного контроля (надзора) в сфере регулируемых государством тарифов в области обращения с твердыми коммунальными отходами
в Красноярском крае, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края от 29.12.2018 № 798-п, на основании пункта 3.22 Положения о министерстве тарифной политики Красноярского края, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края
от 03.07.2018 № 380-п, распоряжения Губернатора Красноярского края
от 22.10.2018 № 565-рг, пунктов 33, 34 Административного регламента исполнения министерством тарифной политики Красноярского края государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) в сфере регулируемых государством тарифов в области обращения с твердыми коммунальными отходами
в Красноярском крае, утвержденного приказом министерства тарифной политики Красноярского края от 25.01.2019 № 7-о, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства тарифной политики Красноярского края от 16.09.2019 № 110-о «Об отнесении деятельности региональных операторов, операторов по обращению с твердыми коммунальными отходами к категориям риска при осуществлении регионального государственного контроля (надзора) в сфере регулируемых государством тарифов в области обращения с твердыми коммунальными отходами
в Красноярском крае» следующее изменение:
приложение изложить в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать приказ на официальном сайте министерства тарифной политики Красноярского края (www.mtpkrskstate.ru).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр тарифной политики
Красноярского края			                                      М.Ю. Пономаренко

2

	Приложение
к приказу министерства тарифной политики Красноярского края
от ___.________2020 № ______

Приложение
к приказу министерства тарифной политики Красноярского края
от 16.09.2019 № 110-о

Перечень региональных операторов, операторов по обращению с твердыми коммунальными отходами по категориям риска при осуществлении регионального государственного контроля (надзора) в сфере регулируемых государством тарифов
в области обращения с твердыми коммунальными отходами в Красноярском крае

	№ п/п
	Наименование юридического лица (индивидуального предпринимателя)
	ИНН
	ОГРН
	Адреса
	Критерии рисков, баллы
	Категория риска по сумме баллов

	место нахождение юридического лица (индивидуального предпринимателя),
	место фактического осуществления деятельности юридического лица (индивидуального предпринимателя)
	Плановый объем необходимой валовой выручки подконтрольного субъекта в очередном финансовом году
на дату принятия решения об отнесении деятельности подконтрольного субъекта к определенной категории риска
	Наличие выданных Министерством  в течение последних 3 лет на дату принятия решения об отнесении деятельности подконтрольного субъекта к категории риска предписаний, предостережений, вступивших в законную силу постановлений о назначении административного наказания подконтрольному субъекту, его должностным лицам за совершение административного правонарушения, предусмотренного КоАП РФ
	Наличие у подконтрольного субъекта утвержденной
в установленном порядке инвестиционной программы
	Невыполнение в установленный срок выданных Министерством в течение последних 3 лет на дату принятия решения об отнесении деятельности подконтрольного субъекта к категории риска предписаний, предостережений, постановлений
	Сумма баллов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Красноярская Рециклинговая Компания»
	2461223108
	1132468043949
	660018, Красноярский край, город Красноярск, улица Новосибирская, дом 9 «А», помещение 11
	660018, Красноярский край, город Красноярск, улица Новосибирская, дом 9 «А», помещение 11
	25
	0
	0
	0
	25
	средний

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2
	Акционерное общество "Автоспецбаза"
	2466245458
	1112468067711
	660060, край Красноярский, улица Качинская, 56
	660060, край Красноярский, улица Качинская, 56
	15
	0
	5
	0
	20
	умеренный

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Стройбытсервис"
	2457046030
	1022401629084
	663305, Край Красноярский, город Норильск, улица кирова, дом 20, помещение 72
	663305, Край Красноярский, город Норильск, улица кирова, дом 20, помещение 72
	15
	0
	0
	0
	15
	умеренный

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Байкал-2000"
	2457047410
	1022401623474
	663332, край Красноярский, город Норильск, улица Космонавтов, 45, 55
	663332, край Красноярский, город Норильск, улица Космонавтов, 45, 55
	15
	0
	0
	0
	15
	умеренный

	5
	Муниципальное унитарное предприятие "Ачинский транспорт"
	2443033707
	1082443001090
	662150, край Красноярский, город Ачинск, переулок Пионерский, 6А
	662150, край Красноярский, город Ачинск, переулок Пионерский, 6А
	15
	0
	0
	0
	15
	умеренный

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Мусоросортировочный комплекс Юго-Запад»
	2461224905
	1142468005635
	660018, край Красноярский, город Красноярск, улица Куйбышева, дом 93, помещение 124
	662327, край Красноярский, район Шарыповский, село Холмогорское, улица Центральная, дом 14
	15
	0
	5
	0
	20
	умеренный

	7
	Общество с ограниченной ответственностью "Рециклинговая компания"
	2461225916
	1142468022223
	662549, край Красноярский, город Лесосибирск, улица Енисейская, дом 25, строение 2, помещение 3
	662549, край Красноярский, город Лесосибирск, улица Енисейская, дом 25, строение 2, помещение 3
	25
	0
	0
	0
	25
	средний

	8
	Ообщество с ограниченной ответственностю "Эко-Транспорт"
	2443044730
	1142443001645
	662150, край Красноярский, город Ачинск, микрорайон 8-й, здание 6.  помещение 7
	662150, край Красноярский, город Ачинск, микрорайон 8-й, здание 6.  помещение 7
	25
	0
	0
	0
	25
	средний

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «Агропромкомплект»
	2448002332
	1022401298908
	663981, Красноярский край, город Бородино, улица Маяковского, дом 29
	663981, Красноярский край, город Бородино, улица Маяковского, дом 29
	15
	0
	0
	0
	15
	умеренный

	10
	Общество с ограниченной ответственностью "ПромТех"
	2465293794
	1132468032421
	663690, край Красноярский, город Зеленогорск, улица Строителей, дом 10, офис 200
	663690, край Красноярский, город Зеленогорск, улица Строителей, дом 10, офис 200
	15
	0
	5
	0
	20
	умеренный

	11
	Общество с ограниченной ответственностью «Мусоро-сортировочная компания-Восток»
	2448006055
	1132448001135
	663606, край Красноярский, город Канск, улица Владимирская, дом 7, строение 1
	663606, край Красноярский, город Канск, улица Владимирская, дом 7, строение 1
	15
	0
	0
	0
	15
	умеренный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	12
	Общество с ограниченной ответственностью "РосТех"
	2465240182
	1102468036714
	662520, край Красноярский, район Березовский, поселок городского типа Березовка, улица Центральная, здание 54, помещение 2, 3 комн. 25
	662520, край Красноярский, район Березовский, поселок городского типа Березовка, улица Центральная, здание 54, помещение 2, 3 комн. 25
	25
	0
	0
	0
	25
	средний

	13
	Муниципальное унитарное предприятие города Минусинска «Минусинское городское хозяйство»
	2455029568

	1092455001374

	662607, Красноярский край, город Минусинск, улица Суворова, 43
	662607, Красноярский край, город Минусинск, улица Суворова, 43
	15
	0
	5
	0
	20
	умеренный

	14
	Общество с ограниченной ответственностью «АЭРОСИТИ-2000»
	7730118512

	1027739386993

	123458, город Москва, улица Маршала Прошлякова, дом 9, строение 2, кабинет № 5, этаж 2
	662608, город Минусинск, край Красноярский, ул.Ботаническая, д.32Г, пом.2,6,9
	25
	0
	0
	0
	25
	средний

	15
	Общество с ограниченной ответственностью «Планета-сервис»
	2454023549

	1132454000722

	662549, край Красноярский, город Лесосибирск, улица Енисейская, 25, здание 2, помещение 2
	662549, край Красноярский, город Лесосибирск, улица Енисейская, 25, здание 2, помещение 2
	25
	0
	0
	0
	25
	средний

	16
	Индивидуальный предприниматель Писанец Владислав Александрович
	244304400506
	305244305500041

	5
	0
	5
	0
	10
	умеренный

	17
	Муниципальное унитарное предприятие «Управление коммуникационнымкомплексом Северо-Енисейского района»
	2434001177
	1022401505400
	663282, край Красноярский, район Северо-Енисейский, городской поселок Северо-Енисейский, улица Маяковского, дом 12
	663282, край Красноярский, район Северо-Енисейский, городской поселок Северо-Енисейский, улица Маяковского, дом 12
	15
	0
	0
	0
	15
	умеренный

3